



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

15-16 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Yaz Kur'an Kursu Kapanış Programı Düzenlendi

Çankırı'da Yaz Kur'an Kursu Kapanış Programı Düzenlendi
Çankırı'da Ahmet Yesevi Camisi'nde gerçekleştirilen yaz Kur'an kursu kapanış programında, öğrenciler çeşitli gösteriler sergiledi ve programa katılan çocuklara ikramlarda bulunuldu. İl Müftüsü Mehmet Şahin, bu yıl yaz Kur'an kurslarına olan talebin çok yoğun olduğunu belirtti.

Şahin, kursların 6 hafta önce başladığını ve yarın itibarıyla tamamlanacağını ifade ederek, cami ve Kur'an kurslarının dolu olduğunu vurguladı. Ayrıca, öğrencilerin temel dini bilgileri öğrenmelerinin önemini dile getirdi ve emeği geçen hocalar ile velilere teşekkür etti.

İl genelinde toplam 8 bin 470 öğrencinin yaz Kur'an kurslarından yararlandığı açıklandı. Programda, öğrencilerin memnuniyetleri gözlemlendi ve **Diyanet Vakfı** Çankırı Şubesi tarafından ikramlarda bulunuldu. **Çiğdem DEMİRAY**



"Yazımda Kardeşlik Var"
eğitim kampında gençler
bilgi ve eğlenceyi
bir araya getiriyor

2024 yılı "Yazımda Kardeşlik Var" Kamp programı çerçevesinde Bartın İl Müftülüğü ve Türk Diyanet Vakfı Bartın Şubesi'nce düzenlenen etkinliklerle devam ediyor.

>>6'da



"Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampında gençler bilgi ve eğlenceyi bir araya getiriyor

2024 yılı "Yazımda Kardeşlik Var" Kamp programı çerçevesinde Bartın İl Müftülüğü ve Türk **Diyamet Vakfı** Bartın Şubesi'nce düzenlenen etkinliklerle devam ediyor.

Haber : Erkan HIZOĞLU

Bartın'da düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" eğitim kampı, gençlerin hem eğlenirken hem de manevi değerler konusunda bilgi sahibi olmalarına olanak tanıyor.

Bartın Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi iş birliğiyle gerçekleştirilen kampta, öğrenciler dolu dolu bir yaz geçiriyor.

Kampta neler oldu?

Ulus İlçe Müftüsü Mahmut Yegin, kampımızı ziyaret ederek gençlerle birlikte ikindi namazını kıldırıp ve namaz sonrası onlarla sohbet etti.

Manevi rehberlerden önemli bilgiler

Kamp süresince öğrencilere, deneyimli manevi rehberler tarafından çeşitli konularda

eğitimler veriliyor. "Temizliğin Onemi Abdesti", "Kelime-i Tevhid ve Kelime-i Şehadet", "İbadet Bilinci Namazın ve Duanın Onemi" gibi dersler, gençlerin manevi dünyalarını zenginleştiriyor ve günlük hayatta uygulayabilecekleri değerleri kazanmalarına yardımcı oluyor.

Kitap ve sporla buluşma

Kitap okuma etkinlikleriyle öğrencilerin okuma alışkanlıklarını desteklenirken, geleneksel Türk okçuluğu ve matrak gibi sporlarla da aktif zaman geçirmeleri sağlandı.

Amaç; gençlerin manevi dünyalarını zenginleştirmek

Kampın temel amacı, gençlerin manevi dünyalarını zenginleştirerek, topluma faydalı bireyler olarak yetişmelerine katkıda bulunmak. Bu sayede öğrenciler, hem kendilerini hem



de çevrelerini daha iyi anlayacak ve hayata daha olumlu bir bakış açısıyla yaklaşabilecekler.

Müftüden kampa ziyaret

Bartın'da bu yaz, gençler için unutulmaz anılarla dolu geçirirken Bartın Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Bartın Şubesi tarafından düzenlenen "Yazımda Kardeşlik Var" kampı, Ulus Ulukaya kamp alanında önemli misafirlerin katılımıyla daha da renklendi. İl Müftüsü Ömer Keskin ve Bartın Ticaret İl Müdürü Erhan Özcan,

kampı ziyaret ederek öğrencilerle sıcak bir sohbet gerçekleştirdi.

Ziyaret sırasında, Ömer Keskin ve Erhan Özcan, kampın temel amacı olan kardeşlik, dayanışma ve birlik kavramlarını vurgulayan anlamlı mesajlar paylaştı. Öğrencilerle birebir ilgilenen Keskin ve Özcan, onların sorularını yanıtlayarak gençlerle keyifli ve verimli bir sohbet ortamı oluşturdu.

"Yazımda Kardeşlik Var" kampı, gençlerin hem manevi hem de sosyal gelişimini destekleyen etkinliklerle Ulus Ulukaya kamp alanında devam ediyor.





Çankırı'da yaz Kur'an kursları sona erdi

(aa)

Çankırı'da yaz Kur'an kursu kapanış programı düzenlendi.

Ahmet Yesevi Camisi'nde düzenlenen programda, yaz Kur'an kursunda eğitim gören öğrenciler tarafından hazırlanan cesitli österiler

sergilendi.

Programda dua edilmesinin ardından çocuklara çeşitli ikramlarda bulunuldu.

İl Müftüsü Mehmet Şahin, burada yaptığı açıklamada, 2024 yılı yaz Kur'an kurslarının 6 hafta önce başladığını söyledi.

Yarın (buoün) itibarivle

6 haftalık sürecin tamamlanacağını belirten Şahin, "Yaz kurslarımızda gerek camilerimize gerek Kur'an kurslarımıza bu sene aşırı derecede talep vardı. Camilerimiz, Kur'an kurslarımız tıklım tıklım doluydu. Biz bundan çok çok memnun olduk. Öğrencilerimizin camilere kosması. su

sıcak mevsimde gelmesi hocalarımızla beraber olmaları, temel dini bilgileri öğrenmeleri, Kur'an alfabesini, Kur'an-ı öğrenmeleri, Hazreti Peygamberin hayatını öğrenmeleri evlatlarımız için, gençlerimiz için çok önemli." dedi.

Bugün itibarıyla merkez ve ilçelerde Kur'an



kursu kapanış programları düzenlendiğini dile getiren Şahin, "Burada da müsait olan kurslarımızın öğrencilerini şehrimizin büyük camisi olan Ahmet Yesevi Camisi'nde topladık, onlarla haşır neşir olduk. Arkadaşlar tüm öğrencilerimize **Diyanet Vakfı** Çankırı Şubemizin katkılarıyla ikramlarda bulunuyorlar. Gördüğüm kadar öğrenciler de çok memnunlar. İnşallah Cenabı Hak bu yavrularımızın geleceklelerini hayırlı, bereketli eylesin, zihinlerini açık etsin, vatana, millete, insanlığa hizmet edecek gönül erleri olarak yetişmelerini Rabbim cümlemize nasip eylesin. Bu vesile ile bu yaz Kur'an kurslarına emeği

geçen tüm hocalarımıza, çocuklarını camilere ve Kuran kurslarına gönderen tüm velilerimize ayrıca çocuklarımıza şükranlarımızı arz ediyorum."

ifadelerini kullandı.

Şahin, il genelinde 8 bin 470 öğrencinin yaz Kur'an kursunda eğitim gördüğünü sözlerine ekledi.



İl geneli toplam 8 bin 470 öğrenci yaz kuran kurslarında eğitim aldı

“Yaklaşık 2 bin civarında merkezde öğrencimiz vardı yaz kurslarına devam eden, il genelinde ise 8 bin 470 öğrenci yaz kuran kurslarında eğitim aldı”

Yaz Kur'an kurslarının kapanışı nedeniyle Hoca Ahmet Yesevi Caminde bir tören gerçekleştirildi. Çankırı İl Müftülüğü tarafından okulların tatil edilmesi ile başlatılan Yaz kuran kursları tamamlandı.

Kursların tamamlanması nedeniyle dün Hoca Ahmet Yesevi Caminde bir program yapıldı. Gerçekleştirilen programda bir konuşma yapan İl Müftüsü Mehmet Şahin, “Her yıl olduğu gibi bu sene de 2024 yılı yaz kuran kurslarımız bundan 6 hafta önce başlamıştı. İnşallah yarın itibarıyla de 6 haftayı tamamlamış olacağız” dedi.

Kurslara yoğun talebin olduğunu da aktaran Şahin, “Yaz kurslarımızda gerek camilerimize gerek kuran kurslarımıza bu sene aşırı derecede yoğunluk talep vardı. Camilerimiz kuran kurslarımız tıklım tıklım doluydu. Biz bundan çok çok memnun olduk. Öğrencilerimizin camilere koşması, şu sıcak mevsimde gelmesi hocaları-

mızla beraber olmaları temel dini bilgileri öğrenmeler, kuran alfabesini, kuranı öğrenmeleri, Hz. Peygamberin hayatını öğrenmeleri evlatlarımız için gençlerimiz için çok çok önemli bir husus. Bizde bu noktada tüm il genelinde olduğu gibi il merkezinde de öğrencilerimize azami derecede yardımcı olmak maksadıyla bütün kurslarımızı bütün camilerimizi bizzat ziyaret ederek öğrencilerle birlikte olarak kazasız belası verimli bir şekilde yaz kuran kurslarımızı yarın itibarıyla tamamlamış olacağız. Bugün itibarıyla de diğer ilçelerimizde de bitirme programları var. Ancak vakit bulup da tabi buradaki programı bırakamadık. Burada da müsait olan kurslarımızı öğrencilerimizi şehrimizin büyük camisi olan Ahmet Yesevi Camisinde topladık onlarla haşır neşir olduk arkadaşlar tüm öğrencilerimize **Diyanet Vakfı** Çankırı Şubemizin de katkılarıyla ikramlarda bulunuyorlar. Gördüğüm kadar öğrenciler

de çok memnun oldular. Velilerden gelen olmuştular onlarda memnun kaldılar. İnşallah cenabı hak bu yavrularımıza geleceklelerini zihinlerini açık etsin. Geleceklelerini hayırlı bereketli eylesin. Vatana millete insanlığa hizmet edecek gönül erleri olarak yetişmelerini rabbim cümlemize nasip eylesin. Bu vesile ile bu yaz kuran kurslarına da emeği geçen tüm hocalarımıza, çocuklarını camilere ve kuran kurslarına gönderen tüm velilerimize ayrıca çocuklarımıza şükranlarımızı arz ediyorum, hepsini Allaha emanet ediyorum.

Yaklaşık 2 bin civarında merkezde öğrencimiz vardı yaz kurslarına devam eden, il genelinde ise 8 bin 470 öğrenci yaz kuran kurslarında eğitim aldı” dedi.

► Sultan Kayıkcı



Üniversite Öğrencilerine Kamp



Mardin İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizesinde Servet İncioğlu Kız Yurdu'nda kalan öğrenciler ile "Yazımızda Kardeşlik Var" temalı kamp gerçekleştirildi. » **S.2'de**

Mardin'de Üniversite Öğrencilerine Kamp



Mardin İl Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü organizesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Servet İncioğlu Kız Yurdu'nda kalan öğrenciler ile "Yazımda Kardeşlik Var" temalı kamp gerçekleştirildi.

Gençlerin tatil dönemlerini değerlendirmek, bilgi ahlak ve merhamet duygularıyla yetişmelerini sağlamak amacıyla yapılan faaliyette, kitap okuma, Dini bilgiler ve manevi değerler hakkında sohbet, ebru sanatı, at

binme ve Mardin'de ki tarihi mekanları gezme vb. etkinliklere yer verildi.

Kampı ziyaret eden İl Müftü Vekili Ali Üney, "Gençlerin hem dini, hem milli hem de kültürel değerlerini öğrenmeleri amacıyla gerçekleştirilen bu kampta, kızlarımızın güzel anılar ve bilgiler biriktirmelerini Rabbimden niyaz ediyorum. Gençlik Koordinatörü Azize Işıkhhan ve emeği geçen bütün hocalarıma teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

■ » Ali Edis



YAZ KUR'AN KURSLARI RENKLİ ETKİNLİKLERLE SÜRÜYOR!

Şanlıurfa'da yaz Kur'an kursları renkli görüntülerle sahne olmaya devam ediyor. Öğrenciler, 16 Ağustos günü sona erecek olan eğitimlerde hem öğreniyor hem de eğleniyor.

HABER MERKEZİ

Bu yıl 2 bini aşkın camide yaklaşık 90 bin öğrenci ile eğitimlere başlandı. Yaz Kur'an kurslarında düzenlenen etkinliklerle öğrenciler eğlenmeye devam ediyor. Bozova İlçesinde düzenlenen piknik



programı ile öğrenciler gönüllerince eğlendi.

Bozova Atgüden Mahallesinde düzenlenen piknik etkinliğine İlçe Müftüsü Ömer Faruk Şahinalp da eşlik etti. Düzenlenen programda öğrencilere "Çevre Bilinci" konusu anlatıldı.

Ceylanpınar İlçesinde yaz Kur'an kurslarında eğitim alan öğrenciler arasında "Siyer-i Nebi" yarışması düzenlendi.

"Bu Yarışmanın Kaybe-denî Yok" sloganıyla Ulu Camii'nde düzenlenen yarışmaya 27 öğrenci katılım sağladı.

50 sorunun yönetildiği sınav sonunda tüm öğrencilere hediyeler verildi.

Akçakale İlçesinde de yaz Kur'an kurslarında eğitim alan öğrencilerin bilgilerini pekiştirmek amacıyla ödüllü bilgi yarışması düzenlendi. Merkez Fakirullah Camii'nde düzenlenen yarışmaya 45 öğrenci başvurdu. Yarışmada dereceye giren öğrencilere hediyeler verildi.

Akçakale İlçe Müftüsü İbrahim Sancar, öğrencilerin eğitim süreci boyunca yeni bilgilerle tanıştığını belirterek, "Bugün dini bilgiler yarış-

ması yapmak üzere öğrencilerimiz sınava katıldı. [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Akçakale şubesi tarafından ödül verildi.

İnşallah çok güzel bilgiler öğrenildi. Hem Kur'an-ı Kerim hem Siyer-i Nebi, ahlak ve temel dini bilgiler bu kurs döneminde verildi.

Bütün hocalarımıza çok teşekkür ediyoruz. İnşallah dinimizin bu güzellikleri öğrendikten sonra da milletimize, memleketimize ve alemlerimize çok güzel nesiller yetişecek. Öğrencilerimize başarılar dileriz." ifadelerini kullandı.